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15 października 2014

Pedagodzy nagrodzeni

Wyróżniający  się  w  pracy  dyrektorzy  i  nauczyciele  placówek  podległych  samorządowi
województwa świętokrzyskiego otrzymali  dzisiaj  nagrody i  podziękowania  od Grzegorza
Świercza, wicemarszałka województwa świętokrzyskiego. W spotkaniu ze świętokrzyskimi
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pedagogami   uczestniczył  Jacek Kowalczyk,  dyrektor  Departamentu Promocji,  Edukacji,
Kultury Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

Do  instytucji  podległych  samorządowi  województwa  świętokrzyskiego  należą:
Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka,
Policealna  Szkoła  Medyczna  w  Morawicy,  Centrum  Kształcenia  Pracowników  Służb
Specjalnych  i  Zespół  Szkół  Specjalnych  w  Czarnieckiej  Górze.  –  Są  to  bardzo  ważne
instytucje dla edukacji, które obejmujemy  opieką  – powiedział podczas uroczystości  Jacek
Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury Sportu i Turystyki.
Jacek Kowalczyk podziękował również dyrektorom i nauczycielom placówek edukacyjnych za
ich pracę, kompetencje i prowadzone projekty edukacyjne. – Nauczycieli mamy teraz mniej
ale większa  część z nich to nauczyciele o najwyższym stopniu awansu zawodowego i to nas
ogromnie cieszy – powiedział Jacek Kowalczyk.

Podczas dzisiejszego spotkania nagrody i wyróżnienia z rąk Grzegorza Świercza,
wicemarszałka województwa świętokrzyskiego odebrało 10 osób, a wśród nich  m.in. :
Renata Antos, dyrektor Policealnej Szkoły Medycznej w Morawicy, Danuta Latos,
dyrektor Centrum Kształcenia Pracowników Służb Specjalnych w Skarżysku-Kamiennej,
Teresa Teper, dyrektor Zespół Szkół Specjalnych w Czarnieckiej Górze, Urszula Salwa,
dyrektor Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach, Jacek Wołowiec, dyrektor
Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli.
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